[image: image1.png]

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	О назначении на должность главы администрации Грибановского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Грибановского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Грибановского муниципального района Воронежской области от 31.05.2016 № 307 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение  должности муниципальной службы  главы администрации Грибановского муниципального района» Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Назначить на должность главы администрации Грибановского муниципального района Воронежской области Мамаева Вячеслава Владимировича на срок два года со дня, следующего за днем принятия настоящего решения.
2.  Заключить контракт с главой администрации Грибановского муниципального района Воронежской области Мамаевым Вячеславом Владимировичем в семидневный срок со дня, следующего за днем принятия настоящего решения.
3. Настоящее решение опубликовать в Грибановском муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава муниципального района                                                    С.Н. Ширинкина
от 31.05.2022г. № 275

пгт. Грибановский